
 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:29:47 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 43. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.12.2017  
 
Klub senior ů Kuřim  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová - administrativní pracovník 

Stanislav Bartoš - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

OI navrhuje radě města, v souladu s interní směrnicí Rady města Kuřimi pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu z roku 2015 čl. 8 Odlišné postupy, přímo schválit  zhotovitele projektové 
dokumentace, provedení spolupráce p ři výb ěru zhotovitele a výkonu autorského dozoru na 
investiční akci „Klub seniorů Kuřim“ (schválenou zastupitelstvem města dne 12. 12. 2017) - společnost 
knesl kynčl architekti s.r.o. 
Dne 6. 12. 2017 bylo schváleno zpracování dopracování architektonické studie pro tuto akci právě 
touto společností. 
 
 od územního řízení, stavebního povolení až po prováděcí a zadávací projekt. 
 
Celková cena za zpracování projektu a inženýrskou činnost činí 1.179.750 Kč vč. DPH - vizte nabídka 
ze dne 1. 12. 2017.  
Cena za zpracování projektové dokumentace byla porovnána s honorářovým výpočtem, jehož 
výsledné rozmezí je 1.075.000 Kč až 1.307.000 Kč. 
 
Cena za jednotlivé části díla činí: 
 

Dopracování architektonické studie  60 000,- Kč bez DPH  
Dokumentace pro územní řízení 225.000,- Kč bez DPH 
Dokumentace pro stavební řízení 125.000,- Kč bez DPH 
Dokumentace provedení stavby 265.000,- Kč bez DPH 
Spolupráce při provádění stavby - autorský dozor 120.000,- Kč bez DPH 
Projekt interiéru 180.000,- Kč bez DPH 

Celková nabídková cena 975.000,- Kč bez DPH 
DPH 21 % 204.750,- Kč 



 
 

Vytvořeno  12.1.2018 12:29:47 2

Celková nabídková cena 1.179.750,- Kč vč. DPH 
 
OI doporučuje radě města schválit odlišný postup na zpracování projektové pro společné územní 
rozhodnutí a stavební povolení, pro provedení a zadání stavby, provedení spolupráce při výběru 
zhotovitele a výkonu autorského dozoru od spole čnosti knesl kyn čl architekti s. r. o. ve výši 
1.179.750 Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup, ve smyslu ust. čl. 8 směrnice S2/2015/RM zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, na zpracování projektové dokumentace na akci "Klub seniorů, Kuřim" a  
schvaluje  jako zpracovatele společnost knesl kynčl architekti s. r. o., IČ 47912481 za cenu 
1.179.750 Kč včetně DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 


